
- I Vårkumla kyrka har be-
grarmingsgudstjänst hållits för
Gertrud Broberg, FalköPing'
Som inledning på akten sPela-
de Elisabeth Henriksson Bön
av Chr. Cappelen, varefter hon
sjöng solo I himmelen - folk-
melodi från SkattungbYn. Offi-
cianten Stig Östlund hämtade
sina grifteord från Jes. 9:2. So-
Iisten sjöng sedan Den stora vi-
ta skaran av E Grieg och sPela-
de som avslutning'Largo av G
F Händel.

Vid graven på Vårkumla kYr-
kogård tog syskonbarn med fa-
miij, tivriga släktingar och
vänner' ett sista farväl. En
vacker blomstergärd hade äg'
nats den bortgångnas minne.
Gåvor hade skänkts till Sven-
ska Kyrkans.Mission och Röda
korset. 11^aU

Hembyg«lsårsmöte
i Vårkumla z\b-Llb,
Vårkumla hembygdsföre-
ning har haft årsmöte i byg-
degården. I verksamhetsbe-
rättelse Iör 1995 fanns bland
annat följande aktiviter:
traditionell julfest, gamla
kyrkstigen har markerats
med skyltar, vårvandring
tilisammans med Kinneved i
terrängen runt Gran-Annas,
växtexkursion vid Axtorps
markalagård med Margareta
Thor som ledare. Cvkelfärd
runt Ålleberg med avsticka-
re till Agnestadssjön.

Tiil styrelse för 1996 val-
des: ordförande Karl-Gus-
tav Gustavsson, vice ordfö-
rande Ingvar Johansson, se-
kreterare Inger Karlsson,
Sundet, vice sekreterare
Ann-Brrtt Bertilsson, kassör
Valter Gustavsson, Karin
Samuelsson och Göran A1-
Iansson. Revisorer Värna
Gustavsson och Inge Josets-
son.

Kommitt6er valdes till
hemvändardag, torpvan-
dring, växtexkursion, cykel-
färd, Gran-Annas stuga,
gårdssmedjan i Billsholmen
och s1åtterarbeten,

Efter kaffeservering visa-
de Sigge Gustavsson, Var-
tofta, bilder från Vartofta-
Åsaka hembygdsförenings
fotoarkiv.

Vårkumla hembygdsförening.
Vårvandring tillsammans med
Kinneved tisd. 21 maj. Samling
Vårkumla kyrka
Medtag kaffekorg.

k, 19.00

Vårkumta Hembygdsförening.
Arsmöte i Bygdegården onsdag
13 mars kI 19.30. Sigge Gus-
tavsson visar bilder från Var-
tofta-Åsaka.

KväIlsvandring genorn Vårkurntra
Nyiigen genomförde hembvgds-
föreningarna i Vårkurnla och
Kjnneved en kväl lsvandring.

.Promenaden leddes av Vår-
kumlaföreningens ordförande
Karl-Gustav Gustavsson och
gick nedanför Vårkurnla kyrka

Vårkumla
Ord. kyrkostämma håIles
i bygdegården torsdagen den
30/5 kl. i9.30.
Ärende enligt lag.
Ordföranden

förbi ett antal gamla torpstälien.
Under vandringen berättades
om gamla tider och personer.

Eftersom vädret troligen
skrämt bort många blir det en
ny vandring til1 samma platser
trB juni.

I söndags samlades IOGT:-NTO
Kinneved vid Vårkumla kyrka
Iör att deltaga i den av Vår-
kumla centern förtjänstfullt
anordnade kyrkvandringen.
Det blev en underbar sommar-
dag som förhöjde naturens
skönhet då man vandrade längs
den gamla kyrkstigen. Vid
S1ättäng väntade lövade skrin-
dor som tog kyrkvandrarna till
"Gran-Anna stuga" där kaffe
serverades.
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Kyrkvandring qlb-trb Vårkumla
i Yårkumla Kvällsvandring tillsammans

med Kinneved tisdagen den
18/6. Samling vid Vårkumia
kyrkparkering kl. 19.00.
Välkomna!

Vårkumla Hembygdsförening.
Tisdag 16/7 växtexkursion med
Margareta Thor. Samling gång-
grifterna Glaskulla kl. 19.00.
Medtag kaff ekorg. Välkomna !

söndagen den 216 kl. 9.30
går vi den gamla kyrkstigen
till Slättäng. Därifrån i töva-
de vagnar till "Gran-Annas
stuga" där kaffe serveras.

Välkomna!
Vårkumla Center

Vårk
Efter stengu dstjän

mu oI §rko

Gårdsauktion
Billsholmen, \Iart6f3a yÅr{'<vrrrtLct

(Ca. 3 km s. Vartofta mot Kinnarp)
fredagen den 15 mars 1996 kl.1ll00

varvid Margareta Granlund & Åt e Munther, tel.
0515-303 31, pga upphörande med jordbruket avyttrar
befintligt lösöre. Tröska: Volvo BM 830. Traktorer: IH
685XL 4 WD -84, JD 1130 -7?. Lastare fuö. Stengrep, snö-
slunga, gödselgrep m. insatspl-åt. Transportfordon:
Spannmå1skärra Bredöl 6,5 t, d:o Akland 4 t, kombivagn
JF m hydr lämmar, 2 balvagnar boggie varav 1 ledad,
flakvagn. Vallmaskiner: Slåtterskära Tuve, hövändare
Claas 4 rot, höpress Sveca PLS 750, fingerhjulsräfsa
Vicon 5 hj, rotorslåtter JF SP2000 -92, slaghack JF äldre.
Gödningsspridare: Bogballe 600, d:o 400. Såmaskin: Tive
3 m med efterharv. Spruta: Moteska 12 m. Jordbe-
arbetning: Överumsplog 3 sk SM, Harv Väderstad 35 p
hydr, ogräsharv långfinger, kultivator Stubbis 11 p, ring-
vält Väderstad 108 r -83, stenlyft Gudhem. Ovrigtt
Potatisupptagare Undertraug, dubbelmontage 16,9x34,
d:o 13,6x36, bevattningspump AL, spannmålskross,
spannmåIsskruv 6 m, elmotor I hk, hövåg Västmek,
vattenhaltsmätare Ville, farmartank 3000 1, 2 elstängsel-
aggr, oljepanna Heylo, högtrycksspruta Klinett, kompres-
sor, stegar, kapsåg Faxe m motor, vedklyv, snöslunga
Trima, smidesstäd, våg m vikter, tak- o. stuprännor alum,
nya, en del äldre maskiner, div verktyg o. handredskap m
m. Kontantbetalning: Kalksaltpeter 5x600 kg, utsäde hav-
re 150 kg, d:o korn 200 kg, ca24t hö 95-års, ett parti halm
hård- o. löspressat, virke 2'x4'längd 3-4 m ca 200 löpme-
ter, huggen ved 10-15 m', köksinredning äldre.
Betalningsvillkor: ? mån kredit, varav 5 mån räntefritt med äganderätts-
förbehåll till godkända köpare. Köpare, som önskar kredit och som tidiga-
re inte är kända av Scan Farmek, skall senast 5 dagar före auktionen kon-
takta Scen Farmek, så att kreditprövning kan göras. Inrop under 500 kr
betalas kontant eller mot faktura, 10 dagar. Faktureringsavgift 40 kr till-
kommer. Moms tillkommer.

Producenttjänsten, Skara 051 1 -250 95

=@=Scan Farmek

Sommarmusik
Vårkumla kyrka

Sönd. 16/6 kl. 19.00
Bqrn nch ungdomar från
pastorstet sjinger, spelar- och läser dikter.

Välkomna!
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Staffan och Christer Nilsson är födda och uppväxta i den gam'
la skolan i Vårkumla, där deras far var lärare. "Ett fantastiskt
initiativ" säger de om Hemvändardagen. Foto: RUNE LINDBLAD

Herrrbygdsföreningpåcyhelutflykt n/t-utlr-
Vårkumla hembygdsförening
har haft sin årliga cykelutflykt
med nästan 40 deltagare i åI-
drar från lågstadiet till en bit in
i pensionsåIdern. Färdledare
var Maryam Elhattab och Kurt
Bertilsson.

Från startplatsen vid kyrkan
gick färden till Kinnarp och se-
dan söderut på banvallen till i
höjd med Bredska, där man for
ner till Atran, tilI det som förr
var den vanligaste badplatsen

för Vårkumla- och Kinnarpsbor.
Här hade Josef Jacobsson

förberett olika aktiviteter så-
som bågskytte mot stående
hjort, rodd i stockbåt och 1ag-
tävling i kubbspel. Många. sär-
skilt de yngre tog också tillvara
badchansen.

När tävlingslusten ebbat ut,
det medhavda kaffet druckits
och Josef avtackats för sina in-
satser gick hemfärden genom
Bredene tilibaka til1 Vårkumla.

Medeltidsmusik i s/s-q,,

o

Asarp och Yårkumla
Marit Nyberg och Inger
Alebo är två unga musiker
som ger konserter i främst
södra Sverige och de har
framför allt specialiserat sig
på tiaig musik från medeltid
och renässans.

På lördag kväll, den 10 au- l

gusti, framträder duon i
Asarp-Smula kyrka och
onsdagen den 14 augusti i
Vårkumla kyrka.

Marit Nyberg, bördig från
Horn utanför Skövde, och
Inger Alebo, född på Öster-
1en i Skåne, träffades och
började spela ihop 1989, då
de påbörjade sin musikerut-
biidning vid Musikhögskolan
i Malmö.

1993 tog de båda sin musi-
kerexamen - Marit hade då
även genomgått Musikhög-
skolans utbildning i barockin-
terpretation.

Från gitarr till luta
Därefter har cle fortsati att

utbilda sig på olika hå11.
Marit har just tagit solistex-

amen vid Musikkonservatoriet
i Utrecht i Holland, där hon
studerat under två år för Hei-
ko ter Schegget.

Inger som från början spela-
de gitarr bestämde sig efter
musikerutbildningen för att
gå över till luta.

Detta instrument lämpar sig
betydligt bättre för tidig mu-

Uårkumlo
Ord. kyrkostämma hålles i
Bygdegården risdagen den i 7
dec. kl lq.l0. Arenden enligr Iag.
Ordl'öranden.

sik och hon studerar sedan
1994 för professorn i luta Ja-
kob Lindberg i Stockholm.

Konserter i slott och borgar
Tillsammans har Marit och

Inger gett åtskilliga konserter,
främst på slott och borgar i
södra Sverige men även i kyr-
kor, på museer och i samband
med festivaler.

De har också medverkat i en
rad olika radioproduktioner
och belönats med flertal sti-
pendier. Marit Nyberg fick till
exempel Skövde kommuns
kulturstipendium 1993.

Just nu befinner de sig på
turn6 i Västergötland och på
programmet står musik från
medeltid och renässans av
bland annat Ortiz, de Sermisy,
Dowland och van Evck. Det
blir: också några anonyma
hyllningssånger till jungfru
Maria från Tlskland, Engländ
och Spanien.

Marit Nyberg_ och lnger 4le.bg, tvä unga kvinnliga musiker
som specialiserat sig på tidig mupik, medeltid-och renäs-
sans. På lördag kväll tramträder i Äsarp-Smula kyrka.


